

Hej i stugorna!

Vi närmar oss seriestart och både ledare och spelare ser fram emot att få komma igång och lira matcher. Både träningar och träningsmatcher har visat på att vi hade en bra utveckling förra säsongen och att spelarna har tränat på bra under försäsongen. Vi känner oss redo!

Vi har både nya och gamla spelare och familjer som behöver få en liten uppdatering på vad som kommer att gälla vid kallelse till match och cuper under säsong.

RUTINER VID KALLELSE TILL MATCH OCH CUP

Vi kommer att spela i serie inom Örebro/Västmanland samt serie inom Södermanland. Speldagar för båda serierna är normalt lördagar. Under säsongen kommer vi att eftersträva att spelarna spelar lika många hemmamatcher som bortamatcher.

Lag till match och cup tas ut av Huvudtränare Erik Lindén.

Alla matcher kommer att vara synliga i laget.se. Även de matcher som spelare inte är kallade till, så det gäller att hålla koll på vilken match spelaren är kallade till. Normalt skickas kallelse ut i mitten av veckan innan matchdag. Sista svarstid kommer normalt att vara torsdag kl. 23.59.

Svarar ni inte innan sista datum/klockslag för en kallelse, räknas det som "Nej Tack". Då plockas spelaren bort från laguppställningen och ledarna kommer att plocka in extra spelare om de anser det vara nödvändigt.

För att vara aktuell för att få kallelse till match, så bör man ha tränat minst 50% av träningarna under en period om 14 dagar innan matchdag. Fysträningar inkluderat.

Vissa helger spelas enbart en match, så spelaren är inte garanterad att spela match varje helg, trots att spelaren har uppfyllt villkoren för träningsnärvaro. Vår målsättning är dock att alla skall ha fått erbjudande om att spela lika många matcher under säsongen förutsatt att man har uppfyllt villkoren för träningsnärvaro.

ROTATION – UTBYTE MED VÅRA ANDRA LAG

Om allt går som det är planerat och att restriktionerna med tanke på Covid-19 tillåter, kommer vi i U14 att rotera ett antal spelare varje vecka till träning och match med U15. Lika så kommer vi i U14 att ta emot spelare från U13 som skall träna och spela match med oss. Det innebär att ni kommer att upptäcka att det finns spelare som är kallade till match i U14 men tillhör U13. Det är i enlighet med utvecklingsplanen för VIK Ungdom. Vilka som skall rotera avgörs i en dialog mellan Erik Lindén, de övriga isledarna och den enskilde spelaren.

VI REPETERAR

Svarar ni "Ja tack" inom svarstiden, så räknar vi med spelaren till match.

Svarar ni "Nej tack" eller avstår att svara "Ej svarat" inom utsatt tid, så kommer spelaren inte att räknas med till match och är ersättningsbar av annan spelare.

Blir det riktigt ont om tid och bortfall av spelare på matchdag, så kommer vi ledare att lösa det efter bästa förmåga där och då. Annars riskeras att matchen ställs in och då blir övriga spelare drabbade.

När vi summerar säsongen, så kommer "Nej tack" och "Ej svarat" att räknas som ett svar på en kallelse och vi kommer inte per automatik att erbjuda kompensationsmatcher.

Om något fortfarande känns oklart, så välkommen in på drop-in för föräldrar så förklarar vi mer där och då.

Vi syns!

Hälsningar Jonas och Erik.